２０１９年５月８日
ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 国 際 協 会 ３ ３ ０ － Ａ 地 区

キャビネット役員  各位

３３０－Ａ地区
ガバナー  今井 文彦

２０１８～２０１９年度

『３３０－Ａ地区第４回キャビネット会議』開催のご案内

拝啓 新緑の候、ご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃よりキャビネット運営にご

支援ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、２０１８～２０１９年度「３３０－Ａ地区第４回キャビネット会議」を開催い

たしますのでご案内申しあげます。ご多用中のところ恐縮に存じますが、万障お繰り合

わせのうえご出席をお願い申しあげます。

 また、キャビネット会議終了後、懇親会を開催致しますので、併せてご出席いただき

ますようお願い申しあげます。
ご出欠のお返事は、別紙にてキャビネット事務局までご返信をお願い申し上げます。

 準備の都合上、期限までに必ずご出欠のご登録をいただきますようご協力の程、宜し

くお願い申しあげます。 【※ご登録締切 ５月１５日（水）】

 なお、キャビネット構成員各位（※対象１１５名）より提出案件がございましたら別

紙用紙にご記入の上、５月２０日（月）までにご提出をお願いいたします。

記

 １．日 時  ２０１９年６月３日（月）
        受 付 １３：００ ～１３：５５
        会 議 １４：００ ～１７：００

懇親会 １７：３０ ～１９：３０

 ２．場 所  東京プリンスホテル ２階「鳳凰の間」
        住 所  東京都港区芝公園３－３－１

電 話  ０３－３４３２－１１１１（代表）

 ３．会 費   会 議 ：   ３，０００ 円
         懇親会 ：  １０，０００ 円

※当日、受付にて徴収させて頂きます。
恐れ入りますがおつりの無いようご用意願います。

              懇親会について締切後のキャンセルは会費を請求させ

ていただきますので予めご了承願います。

 ４．その他  （１）「議案集」は事前にお送りいたしますので当日ご持参ください

（当日は配布致しません）
        （２）キャビネット役員胸章を必ずご用意ください。

ライオンズ必携第５８版をお持ちの方はご持参ください。
以上

キャビネット役員用

３３０－Ａ地区第４回キャビネット会議

２０１９年６月３日（月）

１． 会  議： （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。

２． 懇親会： （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。

                    ↑

○ 印をおつけください。

役職名

第  Ｒ・第  Ｚ

               ＬＣ

Ｌ

(注)５月１５日（水）までに３３０－Ａ地区キャビネット事務局宛

ＦＡＸにてご提出ください。

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０